

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES

THE KEY TO MOBILITY

Zapytanie o zgodę na warunki polisy poza Volkswagen Financial Services

(Formularz Weryfikacji Ubezpieczenia)

Polisy, które kupisz za naszym pośrednictwem nie wymagają uzupełniania tego formularza.

Jeśli chcesz ubezpieczyć samochód poza VWFS – uzupełnij formularz i wyślij na adres: zgodanapolise@vwfs.com.

- Poproś agenta ubezpieczeniowego, u którego chcesz kupić polisę, aby **uzupełnić wszystkie pola i podpisać formularz**. Ty nie musisz go podpisywać.
- **Prześlij formularz nie później niż 14 dni przed końcem aktualnego ubezpieczenia**. W ciągu 5 dni roboczych otrzymasz odpowiedź, czy wyrażamy zgodę na warunki tej polisy. Jeśli nie otrzymamy formularza w terminie, ubezpieczymy samochód i prześlemy Ci fakturę do opłacenia składki.
- Gdy otrzymasz zgodę VWFS, opłać polisę w całości. Jej skan wyślij na e-mail: bok@vwfs.com
- Za sprawdzenie warunków ubezpieczenia i wyrażenie zgody wystawimy fakturę na 300 zł netto (zgodnie z Tabelą Opłat i Prowizji).
- Polisę kupujesz na rok. Jeśli w kolejnym roku postanowisz kontynuować ubezpieczenie poza VWFS, wyślij kolejny formularz.

Numer umowy leasingu			
Numer rejestracyjny samochodu			
Numer VIN samochodu (jeśli nie masz numeru rejestracyjnego)			
Marka i model samochodu			
Nazwa ubezpieczyciela, u którego chcesz kupić polisę			
Okres ubezpieczenia	od		do
Wysokość składki			

Nowa polisa musi spełniać wymienione w tabeli warunki

Wpisz X w prawej kolumnie, jeśli nowa polisa spełnia warunek

Warunki dla wszystkich samochodów	Zakres ubezpieczenia obejmuje OC, AC i NNW	
	Ubezpieczenie AC obejmuje ryzyka uszkodzenia, kradzieży i rabunku pojazdu	
	Suma ubezpieczenia nie zmniejsza się o wypłacone odszkodowania bez względu na ich wysokość, przez cały okres ubezpieczenia (dotyczy szkód częściowych)	
	Nie ma udziału własnego w szkodach (wyjątek: ubezpieczenia wieloletnie – dopuszczamy zgodę na udział własny do 1000 zł)	
	Franszyza integralna – kwota szkody do jakiej towarzystwo ubezpieczeniowe nie wypłaca odszkodowania – nie wyższa niż 1000 zł	
	Nie jest stosowana amortyzacja części przy szkodzie częściowej (nie dotyczy materiałów eksploatacyjnych)	
Warunki dla samochodów starszych niż rok	Suma ubezpieczenia pojazdu jest nie niższa niż wartość rynkowa (wg. eurotax lub info-ekspert)	
Warunki dla nowych samochodów	Suma ubezpieczenia dla rozliczenia szkody całkowitej i kradzieży jest stała i nie zmienia się przez 12 miesięcy trwania umowy ubezpieczenia	
	Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się nie później niż w dniu rejestracji pojazdu	
	Suma ubezpieczenia pojazdu jest nie niższa niż wartość z faktury	

czytelny podpis i pieczęć agenta ubezpieczeniowego
lub podpis elektroniczny

671 09 08 23

1/1

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES POLSKA SP. Z O.O.
Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa

miejsowość, data